ESTADO DE SANTA CATARINA

                                                           MUNÍCIPIO DE MONDAÍ
_____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________
Avenida Lajú, n°420, Centro – CEP: 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2016

GABARITO FINAL – Após os recursos

O PREFEITO DE MONDAÍ, ESTADO DE SANTA CATARINA, Sr. Lenoir Da

Rocha, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados, o

GABARITO FINAL (Após os recursos), conforme segue:

AGENTE DE DEFESA CIVIL

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 A B C D

2 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

3 D* D* C* D*

4 A B C D

5 D* C* D* D*

6 C D A B

7 D A B C

8 A B C D

9 A B C D

10 C D A B

11 C D A B

12 D A B C

13 C D A B

14 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

15 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

16 D A B C

17 C D A B

18 B C D A

19 B C D A

20 C D A B

21 D A B C

22 B C D A

23 B C D A

24 A B C D

25 D A B C

26 C D A B

27 D A B C

28 A B C D

29 D A B C

30 D A B C

31 B C D A

32 B C D A

33 B C D A

34 D A B C

35 D A B C
*Após análise de recursos interpostos, as questões de nº 2, nº 14 e nº 15 foram anuladas para todos os tipos de

provas.

*Após análise de recursos interpostos, as questões de nº 03 e de nº 05 sofreram alteração de gabarito para

todos os tipos de provas.

                                        ESTADO DE SANTA CATARINA

                                                           MUNÍCIPIO DE MONDAÍ
_____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________
Avenida Lajú, n°420, Centro – CEP: 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

Mondaí/SC, 13 de setembro de 2016.

LENOIR DA ROCHA

Prefeito Municipal